[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШАБЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.03.2021                                                                                                      №  12
село Шабельское
Об отмене некоторых постановлений
администрации Шабельского сельского поселения

Щербиновского района

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством и в связи с принятием постановления Правительства Российской Федерации от  30 сентября 2019 года № 1279 «Об установлении порядка формирования, утверждения планов-графиков закупок, внесения изменений в такие планы-графики, размещения планов-графиков закупок в единой информационной системе в сфере закупок, особенностей включения информации в такие планы-графики и требований к форме планов-графиков закупок и о признании утратившими силу отдельных решений Правительства Российской Федерации»,      п о с т а н о в л я е т:

1. Отменить постановления администрации Шабельского сельского поселения Щербиновского района:
1) от 18 декабря 2015 года № 181 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Шабельского сельского поселения Щербиновского района»;

2) от 18 декабря 2015 года № 182 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Шабельского сельского поселения Щербиновского района»;
3) от 10  августа 2017 года № 99 «О внесении изменений в постановление администрации Шабельского сельского поселения Щербиновского района  от 18 декабря 2015 года № 182 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Шабельского сельского поселения Щербиновского района».
2. Отделу по общим и юридическим вопросам (Минаева) разместить на​стоящее постановление на официальном сайте администрации Шабельского сельского поселения Щербиновского района.

  3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном из​дании «Информационный бюллетень админи​страции Ша​бельского сельского поселения Щербиновского района».

  4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за со​бой.

5. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года.
Глава

Шабельского сельского поселения

Щербиновского района

                             М.С. Игнатенко